La durada del contracte serà de cinc setmanes des de la data de formalització del contracte. 

10.-  Pressupost base de licitació 

El pressupost màxim de licitació de la contractació, en base a l’establert en el PPT, es fixa en la 

quantitat de: 

Pressupost net base de 

licitació 
54.582,87 € 

cinquanta-quatre mil cinc-cents vuitanta-dos 

euros amb vuitanta-set cèntims), 

IVA 21 % : 11.462,40 € 
Onze mil quatre-cents seixanta-dos euros 

amb quaranta cèntims 

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de licitació, 

indicant l’IVA a aplicar mitjançant partida independent. 

El preu consignat és indiscutible, no s’admet cap prova d'insuficiència i porta implícits tots els